

Ullersted Holding ApS

Store Kongensgade 96, 4. tv.
1264 København K
CVR-nr. 30 73 22 86

Årsrapport for 2020
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Anders Ullersted
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ullersted Holding ApS
Store Kongensgade 96, 4. tv.
1264 København K

CVR-nr.: 30 73 22 86
Stiftet: 1. juli 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Anders Ullersted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med handel og anden beslægtet virksomhed samt at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 726.321.

Egenkapitalen udgør kr. 3.795.682.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		95.456	242.262
Personaleomkostninger.....	2	0	0
Værdiregulering ejendomme.....		<u>959.000</u>	<u>306.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.054.456	548.262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-78.394
Finansielle indtægter	3	4.330	1.433
Finansielle omkostninger		<u>-159.782</u>	<u>-149.609</u>
RESULTAT FØR SKAT		899.004	321.692
Skat af årets resultat		<u>-172.683</u>	<u>-65.155</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>726.321</u></u>	<u><u>256.537</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>726.321</u>	<u>256.537</u>
Disponeret i alt		<u><u>726.321</u></u>	<u><u>256.537</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	4	<u>9.765.000</u>	<u>8.806.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.765.000</u>	<u>8.806.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.765.000</u>	<u>8.806.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		346.785	279.154
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>346.785</u>	<u>279.154</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>346.785</u>	<u>279.154</u>
AKTIVER I ALT		<u>10.111.785</u>	<u>9.085.154</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.670.682	2.944.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		3.795.682	3.069.361
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		809.923	637.240
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		809.923	637.240
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Langfristet gæld til realkreditinstitutter	5	2.540.057	2.692.893
Langfristet gæld til banker		231.990	0
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.942.937
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.772.047	4.635.830
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	195.466	153.218
Gæld til kreditinstitutter		593.039	580.600
Kortfristede forudbetalinger fra kunder		15.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.873.044	0
Deposita		46.200	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		984	905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.734.133	742.723
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.316.103	6.015.793
PASSIVER I ALT		10.111.785	9.085.154
Særlige poster	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af COVID-19. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør henholdsvis 79 t.kr. for faste omkostninger.

2 Personaleforhold

	2020	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 4.330 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 9.765 fastsat af ledelsen.

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2020	2019
Dagsværdi pr. kvadratmeter.....	63.000	56.813

5 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-20 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Langfristet gæld til realkreditinstitutter.....	2.692.893	152.836	2.540.057	1.932.520
Langfristet gæld til banker.....	<u>274.620</u>	<u>42.630</u>	<u>231.990</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.967.513</u>	<u>195.466</u>	<u>2.772.047</u>	<u>1.932.520</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitutter, nominelt beløb t.kr. 2.968, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 9.765. Der er også tinglyst ejerpantebreve i grunde og bygninger for t.kr. 1.700 til Jyske Bank A/S og Lendino A/S til sikkerhed for gæld